PHÒNG GD&ĐT KONPLÔNG           CỘNG HOÀXÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG TH MĂNG ĐEN                             Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                                                        Măng Đen, ngày ......... tháng 5 năm 2021
ĐĂNG KÍ Ở BÁN TRÚ

NĂM HỌC 2021-2022
Kính gửi: Trường Tiểu học Măng Đen.

Tôi tên: ……………………………………………………………………………
Là phụ huynh (bố, mẹ,…) của học sinh: ………………………....................., lớp …………., năm học: 2021-2022.

Nguyện vọng của gia đình xin đăng kí cho con (cháu, …) tôi được ở bán trú tại Trường Tiểu học Măng Đen, năm học 2021-2022.

Gia đình tôi cam kết thực hiện đúng theo đăng kí này, đồng thời thực hiện tốt các quy định của Nhà trường về công tác bán trú trong năm học 2021-2022.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
                                                                                    NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                                    (Kí, ghi rõ họ và tên)